[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2021

	№
	 67-П

	г. Киров

	О предоставлении областным  государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидий из областного бюджета
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение выполнения  государственного задания согласно
приложению № 1.

2. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидий из областного бюджета на иные цели  согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
3.1. От 28.04.2014 № 260/289 «О субсидиях из областного бюджета областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области».

3.2. От 28.08.2015 № 57/546 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.04.2014 № 260/289».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2021.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]